

1	2	3	4	5	6	7
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	6,1200	12,00	73,440
99	RpCR08A	Vopsirea (zugraveli lavabile) cu vopsea pe baza de acetat de polivinil-vinacet, la interior si exterior, in 2 straturi, pe tencuieli existente (Наружная и внутренняя окраска (моющаяся побелка) красками на основе поливинилацетата, в 2 слоя, по существующей штукатурке)	m2	56,6000	38,091	2 155,968
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	20,3760	57,66	1 174,880
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,9620	57,66	228,449
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,8300	1,70	4,811
	2430116104354	Vopsea vinarom de orice culoare	kg	25,4700	29,00	738,630
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0566	12,50	0,708
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	2,8300	3,00	8,490
		<i>Total</i>	l.			32 782,073
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			2 752,095
		<i>Transportarea materialelor</i>	2 %			411,011
		<i>Total</i>				35 945,179
		<i>Cheltueli de regie</i>	2 %			718,903
		<i>Beneficiul de deviz</i>	2 %			733,281
		<i>TVA</i>	20 %			7 479,473
		Total Capitolul 4. Veceu Bloc Etajul 2. Grupa 4 Lucrari de demontare . Inklusiv salariu				44 876,836 12 231,533
		8. Раздел : Electricitatea				
100	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile (Демонтаж светильников различного типа, включая штанги и плафоны)	buc	4,0000	12,685	50,741
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,8800	57,66	50,741
101	RpEB13A	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sau fara izolatie, introdusi in tuburi sau tevi de protectie, montati aerian pe izolatori-role, pe ziduri sau platforme tencuite sau conductori montati ingropat, cu sectiunea pina la 4 mm (Демонтаж	m	36,0000	2,018	72,652

